
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 52    del   10.06.2013 

OGGETTO :  Fondo per lo  sviluppo e la capillare diffusione della pratica sportiva – D.M. 
25.02.2013 pubblicato sulla G.U. n.98 del 27.04.2013.  Approvazione progetto preliminare-
ESEGUIBILE. 

  

L’anno 2013  il giorno  dieci     del  mese di  giugno   alle ore    13,20         nella      sala delle 

adunanze della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   

SINDACO ing. Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco X  

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO  X 

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO  X 

MARINO  GIOVANNI X  

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO X  

 Con la partecipazione del  V.  Segretario Generale dr. Antonio Del Giudice,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano, constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 Su proposta dell’Assessore allo Sport; 

 Vista l’allegata proposta prot. 131/XI del  07.06.2013; 

 Visti i pareri  resi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante 

e sostanziale della presente;   

              

archGB 



archGB 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 

del TUEL 267/00. 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL    SINDACO    IL     SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  ing. Antonio Sodano           F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano 11.06.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal   

    11.06.2013 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari 

come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano   11.06.2013 

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII

                dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

               

         f.to  Giuseppa Capone 



archGB 

 
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

 

Settore XI  - Edilizia  sportiva e edilizia scolastica 

Responsabile :  geom. Roberto Monda 
 

OGGETTO :   Fondo per lo  sviluppo e la capillare diffusione della pratica sportiva – 
D.M. 25.02.2013 pubblicato sulla G.U. n.98 del 27.04.2013.  Approvazione progetto 
preliminare 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

         

f.to Il  responsabile del Settore XI 

         geom. Roberto Monda 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



archGB 

 

 

 
L’ASSESSORE ALLO SPORT 

 
Premesso:  
1. Che la Presidenza del Consiglio dei Ministri con Decreto 25 Febbraio 2013 pubblicato 

sulla G.U n.98 del 27 Aprile 2013 ha emanato un Bando pubblico ”FONDO PER LO 
SVILUPPO E LA CAPILLARE DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” finalizzato a 
finanziare opere di impian 
Tistica sportiva  e di quelle colpite da calamità naturali; 

2. Che il Bando de quò prevede che tra le tipologie degli interventi possano rientrare anche 
im-  
    pianti sportivi da completare; 
3.  Che il Campo Sportivo “S.Maria delle Grazie”, di proprietà di questo Ente rientra tra tale 
tipo 
    logia; 
4. Rilevato che tra la documentazione richiesta per la partecipazione al Bando occorre il 
Proget  
    to preliminare dell’intervento, con relativa approvazione; 
5. Visto il Progetto Preliminare redatto dal Responsabile del Settore XI, geom.Roberto 
MONDA   
    depositato agli atti dell’ufficio e composto dai seguenti documenti: 

• RT -Relazione Tecnica-Illustrativa; 
• PA -Studio di Prefattibilità Ambientale; 
• A01-Inquadramento territoriale; 
• PPS-Prime indicazioni e Disposizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza; 
• QE -Calcolo Sommario della Spesa-Quadro Economico; 
• RA -Relazione dei Requisiti di Ammissibilità; 
• PS –Piano Sostenibilità; 
 
e caratterizzato dal seguente quadro economico: 

  

A - IMPORTO LAVORI EURO 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA €. 81.000,00 

A.1) IMPORTO COSTI SICUREZZA INCLUSO NELLE VOCI DI 
COMPUTO € 2.580,00   
A.2) IMPORTO COSTI DI SICUREZZA AGGIUNTIVI €. 2.200,00 

SOMMANO €. 83.200,00 
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE 

EURO 

B1 - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE E DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, 
ASSISTENZA GIORNALIERA E CONTABILITA', COMPRENSIVE DI 
CNPAIA €. 4.160,00 
B2 - IVA 22% SU B1               €.    832,00 

B6 – IMPREVISTI €. 3.188,00 

B7 - IVA 10% DI A  €. 8.320,00 



archGB 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 16.500,00 
  

TOTALE COMPLESSIVO €. 99.700,00 
 
Ritenuto Opportuno: 
-prendere atto e approvare il progetto preliminare "”FONDO PER LO SVILUPPO E LA 

CAPILLARE 
  DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” relativamente al Campo Sportivo ” S.Maria delle 

Gra 
 zie”, il cui costo totale è pari a €. 99.700,00;  
-Approvare gli elaborati progettuali allegati al progetto preliminare  così come definiti 
dall’art. 17 dpr 5 ottobre 2010, n. 207 come segue: 

• RT -Relazione Tecnica-Illustrativa; 
• PA -Studio di Prefattibilità Ambientale; 
• A01-Inquadramento territoriale; 
• PPS-Prime indicazioni e Disposizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza; 
• QE -Calcolo Sommario della Spesa-Quadro Economico; 
• RA -Relazione dei Requisiti di Ammissibilità; 
• PS –Piano Sostenibilità; 
 
e caratterizzato dal seguente quadro economico 

  

A - IMPORTO LAVORI EURO 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA €. 81.000,00 

A.1) IMPORTO COSTI SICUREZZA INCLUSO NELLE VOCI DI 
COMPUTO € 2.580,00   
A.2) IMPORTO COSTI DI SICUREZZA AGGIUNTIVI            €.   2.200,00 

SOMMANO €. 83.200,00 
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE 

EURO 

B1 - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE E DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, 
ASSISTENZA GIORNALIERA E CONTABILITA', COMPRENSIVE DI 
CNPAIA €. 4.160,00 
B2 - IVA 22% SU B1               €.    832,00 

B6 – IMPREVISTI  €. 3.188,00 

B7 - IVA 10% DI A  €. 8.320,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 16.500,00 
  

TOTALE COMPLESSIVO €.99.700,00 
 
 
VISTO il parere ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n°267/2000;  
CON VOTI unanimi, espressi nelle forme di legge 
 

 
PROPONE DI DELIBERARE 

 
-Di prendere atto e approvare il progetto preliminare relativamente al Bando 

”FONDO PER LO 



archGB 

  SVILUPPO E LA CAPILLARE DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” relativamente al 
Campo 

  Sportivo “S.Maria delle Grazie”, redatto dal geom.Roberto MONDA il cui costo 
totale è pari a 

  €. 99.700,00; 
-Di approvare gli elaborati progettuali allegati al progetto preliminare così come definiti 
dall’art 
  7 dpr 5 ottobre 2010, n. 207 come segue: 
 

• RT -Relazione Tecnica-Illustrativa; 
• PA -Studio di Prefattibilità Ambientale; 
• A01-Inquadramento territoriale; 
• PPS-Prime indicazioni e Disposizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza; 
• QE -Calcolo Sommario della Spesa-Quadro Economico; 
• RA -Relazione dei Requisiti di Ammissibilità; 
• PS –Piano Sostenibilità; 

 
e caratterizzato dal seguente quadro economico: 

  

A - IMPORTO LAVORI EURO 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA €. 81.000,00 

A.1) IMPORTO COSTI SICUREZZA INCLUSO NELLE VOCI DI 
COMPUTO € 2.580,00   
A.2) IMPORTO COSTI DI SICUREZZA AGGIUNTIVI               €. 2.200,00 

SOMMANO €. 83.200,00 
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE 

EURO 

B1 - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE E DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, 
ASSISTENZA GIORNALIERA E CONTABILITA', COMPRENSIVE DI 
CNPAIA €. 4.160,00 
B2 – IVA 22% SU B1                €.   832,00 

B6 - IMPREVISTI €. 3.188,00 

B7 – IVA 10% DI A  €. 8.320,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 16.500,00 
  

TOTALE COMPLESSIVO €. 99.700,00 
 
     
 -Di incaricare il geom.Roberto MONDA quale Responsabile Unico del Procedimento;  
 -Di prendere atto che la presente Deliberazione non comporta impegno di spesa o 
diminuzione    
  di entrata e pertanto non necessita del parere di regolarità contabile; 
 -Di rendere la presente proposta  immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 
   134, comma IV, D.Lgs. 267/2000 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti 
Locali”. 
 -Di demandare al Responsabile del Settore XI -Edilizia Scolastica e Sportiva- gli 
adempimenti con  
   sequenziali; 



archGB 

 

 

 

                                                                                               L’Assessore allo Sport 

                                                                                                 Dott.Felice MAUTONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 
           IL SINDACO                     IL SEGRETARIO GENERALE  

  Ing. Antonio SODANO                            Avv. Stefania URCIUOLI 
 
 
                

La sottoscritta Responsabile del Settore VII   visti gli atti d’ufficio, 

 

 

C E R T I F I C A 

 

 

Che la presente deliberazione: 

 

� E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

� Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

___________________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

 

(N.__________REG. PUBBLICAZ.) 



archGB 

 

                  

E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’albo Pretorio, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000 

 

 

Marigliano,______________________ 

 

 

 

 

Il messo comunale              IL RESPONSABILE 

SETTORE  VII 

______________________          dr.ssa Giuseppa 

CAPONE 

 

 

____________________________________________________________________________

_______ 

 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

 

 

Marigliano,_________________          IL RESPONSABILE 

SETTORE  VII                      dr.ssa 

Giuseppa CAPONE 

 
 

 

 

 



 

 

 

ù 

 

 

 
 
  

CITTA’ DI  MARIGLIANO 
Provincia di Napoli 

______________________ 
 
 
 

COPIA  DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
N._________del ______________ 

 
 
Oggetto:”FONDO PER LO SVILUPPO E LA CAPILLARE DIFFUSIONE DELLA PRATICA 

SPORTIVA” 
               D.M. 25.02.2013 - Pubblicato sulla G.U. n.98 del 27.04.2013 
                                      -Approvazione progetto preliminare- 

  
 
 
L’anno 2013, il giorno           del mese di Giugno alle ore            nella sala delle adunanze della casa 

Comunale,convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale, presieduta dal SINDACO Antonio SODANO, si è 

riunita con i seguenti Assessori:  

 
 
COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  Raffaele -Vice Sindaco                        

ALLOCCA Giuseppe                        

CAPRIO Vincenzo                         

ESPOSITO ALAIA Francesco                               

MARINO Giovanni                         

MAUTONE Felice                        

MOLARO Sebastiano                        

 

Con la partecipazione del  Segretario Generale Avv. Stefania URCIUOLI, con le funzioni di cui all’art.97 comma 
2del TUEL 267/2000. 
 
IL SINDACO, Antonio SODANO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, 
dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

archGB 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTI i pareri resi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000, inseriti nella predetta proposta; 
Ad unanimità di voti favorevoli resi per alzata di mano; 

 
D E L I B E R A 

 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata proposta di deliberazione,  che forma parte integrante e 
sostanziale della presente. 

 
Dichiarare la presente deliberazione eseguibile,ai sensi di cui all’art.134, comma 4, del TUEL n. 267/00. 

 
 
 
 
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

                                             * * * * * * * 
 

Settore XI - EDILIZIA SPORTIVA e EDILIZIA SCOLASTICA:  

Responsabile geom.Roberto MONDA 

 

 
Oggetto:”FONDO PER LO SVILUPPO E LA CAPILLARE DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” 
               D.M. 25.02.2013 - Pubblicato sulla G.U. n.98 del 27.04.2013 
                                      -Approvazione progetto preliminare- 
 

 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000 

   

   

 Firmato   Il Responsabile  del Settore XI 

            Geom.Roberto MONDA

 _____________________ 
 

 

 

 

 

archGB 



archGB 

L’ASSESSORE ALLO SPORT 
 
Premesso: Che la Presidenza del Consiglio dei Ministri con Decreto 25 Febbraio 2013 pubblicato 
sulla     
    G.U n.98 del 27 Aprile 2013 ha emanato un Bando pubblico ”FONDO PER LO SVILUPPO 
E LA   
     CAPILLARE DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” finalizzato a finanziare opere di 
impian 

Tistica sportiva  e di quelle colpite da calamità naturali; 
 Che il Bando de quò prevede che tra le tipologie degli interventi possano rientrare anche 
im-  
    pianti sportivi da completare; 
3.  Che il Campo Sportivo “S.Maria delle Grazie”, di proprietà di questo Ente rientra tra tale 
tipo 
    logia; 
4. Rilevato che tra la documentazione richiesta per la partecipazione al Bando occorre il 
Proget  
    to preliminare dell’intervento, con relativa approvazione; 
5. Visto il Progetto Preliminare redatto dal Responsabile del Settore XI, geom.Roberto 
MONDA   
    depositato agli atti dell’ufficio e composto dai seguenti documenti: 

• RT -Relazione Tecnica-Illustrativa; 
• PA -Studio di Prefattibilità Ambientale; 
• A01-Inquadramento territoriale; 
• PPS-Prime indicazioni e Disposizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza; 
• QE -Calcolo Sommario della Spesa-Quadro Economico; 
• RA -Relazione dei Requisiti di Ammissibilità; 
• PS –Piano Sostenibilità; 
 
e caratterizzato dal seguente quadro economico: 

  

A - IMPORTO LAVORI EURO 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA €. 81.000,00 

A.1) IMPORTO COSTI SICUREZZA INCLUSO NELLE VOCI DI 
COMPUTO € 2.580,00   
A.2) IMPORTO COSTI DI SICUREZZA AGGIUNTIVI €. 2.200,00 

SOMMANO €. 83.200,00 
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE 

EURO 

B1 - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE E DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, 
ASSISTENZA GIORNALIERA E CONTABILITA', COMPRENSIVE DI 
CNPAIA €. 4.160,00 
B2 - IVA 22% SU B1               €.    832,00 

B6 – IMPREVISTI €. 3.188,00 

B7 - IVA 10% DI A  €. 8.320,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 16.500,00 
  



archGB 

TOTALE COMPLESSIVO €. 99.700,00 
 
Ritenuto Opportuno: 
-prendere atto e approvare il progetto preliminare "”FONDO PER LO SVILUPPO E LA 

CAPILLARE 
  DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” relativamente al Campo Sportivo ” S.Maria delle 

Gra 
 zie”, il cui costo totale è pari a €. 99.700,00;  
-Approvare gli elaborati progettuali allegati al progetto preliminare  così come definiti 
dall’art. 17 dpr 5 ottobre 2010, n. 207 come segue: 
 

• RT -Relazione Tecnica-Illustrativa; 
• PA -Studio di Prefattibilità Ambientale; 
• A01-Inquadramento territoriale; 
• PPS-Prime indicazioni e Disposizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza; 
• QE -Calcolo Sommario della Spesa-Quadro Economico; 
• RA -Relazione dei Requisiti di Ammissibilità; 
• PS –Piano Sostenibilità; 
 
e caratterizzato dal seguente quadro economico 

  

A - IMPORTO LAVORI EURO 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA €. 81.000,00 

A.1) IMPORTO COSTI SICUREZZA INCLUSO NELLE VOCI DI 
COMPUTO € 2.580,00   
A.2) IMPORTO COSTI DI SICUREZZA AGGIUNTIVI            €.   2.200,00 

SOMMANO €. 83.200,00 
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE 

EURO 

B1 - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE E DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, 
ASSISTENZA GIORNALIERA E CONTABILITA', COMPRENSIVE DI 
CNPAIA €. 4.160,00 
B2 - IVA 22% SU B1               €.    832,00 

B6 – IMPREVISTI  €. 3.188,00 

B7 - IVA 10% DI A  €. 8.320,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 16.500,00 
  

TOTALE COMPLESSIVO €.99.700,00 
 
 
VISTO il parere ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n°267/2000;  
CON VOTI unanimi, espressi nelle forme di legge 
 

 
PROPONE DI DELIBERARE 

 
-Di prendere atto e approvare il progetto preliminare relativamente al Bando 

”FONDO PER LO 



archGB 

  SVILUPPO E LA CAPILLARE DIFFUSIONE DELLA PRATICA SPORTIVA” relativamente al 
Campo 

  Sportivo “S.Maria delle Grazie”, redatto dal geom.Roberto MONDA il cui costo 
totale è pari a 

  €. 99.700,00; 
-Di approvare gli elaborati progettuali allegati al progetto preliminare così come definiti 
dall’art 
  7 dpr 5 ottobre 2010, n. 207 come segue: 
 

• RT -Relazione Tecnica-Illustrativa; 
• PA -Studio di Prefattibilità Ambientale; 
• A01-Inquadramento territoriale; 
• PPS-Prime indicazioni e Disposizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza; 
• QE -Calcolo Sommario della Spesa-Quadro Economico; 
• RA -Relazione dei Requisiti di Ammissibilità; 
• PS –Piano Sostenibilità; 

 
e caratterizzato dal seguente quadro economico: 

  

A - IMPORTO LAVORI EURO 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA €. 81.000,00 

A.1) IMPORTO COSTI SICUREZZA INCLUSO NELLE VOCI DI 
COMPUTO € 2.580,00   
A.2) IMPORTO COSTI DI SICUREZZA AGGIUNTIVI               €. 2.200,00 

SOMMANO €. 83.200,00 
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE 

EURO 

B1 - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE E DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, 
ASSISTENZA GIORNALIERA E CONTABILITA', COMPRENSIVE DI 
CNPAIA €. 4.160,00 
B2 – IVA 22% SU B1                €.   832,00 

B6 – IMPREVISTI €. 3.188,00 

B7 – IVA 10% DI A  €. 8.320,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 16.500,00 
  

TOTALE COMPLESSIVO €. 99.700,00 
 
     
 -Di incaricare il geom.Roberto MONDA quale Responsabile Unico del Procedimento;  
 -Di prendere atto che la presente Deliberazione non comporta impegno di spesa o 
diminuzione    
  di entrata e pertanto non necessita del parere di regolarità contabile; 
 -Di rendere la presente proposta  immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 
   134, comma IV, D.Lgs. 267/2000 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti 
Locali”. 
 -Di demandare al Responsabile del Settore XI -Edilizia Scolastica e Sportiva- gli 
adempimenti con  
   sequenziali; 



archGB 

 

 

 

                                                                                      F.to   L’Assessore allo Sport 

                                                                                               Dott. Felice MAUTONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	COGNOME E NOME
	Settore XI  - Edilizia  sportiva e edilizia scolastica
	Responsabile :  geom. Roberto Monda

	CITTA’ DI  MARIGLIANO
	COPIA  DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
	COGNOME E NOME
	LA GIUNTA COMUNALE

	D E L I B E R A
	 Firmato   Il Responsabile  del Settore XI
	            Geom.Roberto MONDA _____________________


